
Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
Škroupova 246/4, Plzeň

Sp.zn.: SZ MMP/081368/20/JAND
Č.j.: MMP/127223/20
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
IDDS:

Plzeň, dne: 13.5.2020

Vypraveno dne:

ROZHODNUTÍ
O POVOLENÍ K PROVEDENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní
úřad podle ustanovení §104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální
stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.l písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a §15 odst.5, vodního zákona,

vydává k žádosti:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO 25220683, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1, které zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895,
Argentinská č.p. 1621/36,170 00 Praha 7-Holešovice

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 odst.l stavebního zákona

stavební povolení k provedení stavby vodního díla:

SO SLA 16 Vodovod - přeložka řadu DN 250
pro akci: "Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35”

na pozemcích: pare. č. 3134/57, 5520/1, 5520/6, 5520/9, 14374, 14377, 14382, 14384/1, 14384/4,
14385 v katastrálním území Plzeň
pare. č. 1149/2 v katastrálním území Hradiště u Plzně

Účel stavby: stavby pro vedení pitné vody (vodovod pro veřejnou potřebu).

Základní údaje o stavbě:
Z důvodu nového stavebního řešení Slovanské aleje dojde k přeložení stávajícího vodovodního řadu
DN 250 vedoucího kolem vozovny v ulici Slovanská alej do nové polohy ve vozovce cca 2,2 m od osy
koleje. Je navrženo zrušení vodovodního řadu v délce 345 m a jeho přeložka do vozovky do jednoho
jízdního pruhu v délce 320 m. Přeložka DN 250 začíná v křižovatce ulic Slovanská alej a Skladová a

1



na stávající rozvod se napojuje v zelené ploše naproti nové zastávce BUS. Délka řadu včetně přechodu
vozovky propojů je 344 m. Na přeložený vodovodní řad se přepojí odbočující řady do kolmých ulic s
osazením plného počtu šoupat. V ulici Skladová bude připraven propoj pásem čerpaček Slovany a
Úhlavská s gravitace Homolka a osazen hydrant H80. Na jednom konci potrubí bude osazen podzemní
hydrant H80 jako kalník a na druhém horním konci H80 jako vzdušník. Stávající vodovodní řad bude
v místech kolizí s ostatními objekty a inženýrskými sítěmi vykopán a zlikvidován na skládce.
Zbývající rušený vodovodní řad DN 250 v délce cca 200 m bude zafoukán popílkocementem.
Jedná se o přeložku vodovodního řadu DN 250, dl. 344 m.

Orientační určení polohy vodního díla souřadnicemi X, Y:
začátek: X = 1072289,09 Y = 820513,68
konec: X= 1072386,39 Y = 820812

Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení
§ 115 odst. 1 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem
ve vodoprávním (stavebním) řízení, kterou zpracoval Ing. Lucie Burdová - autorizovaný inženýr
pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství v 05/2019.

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.
3. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2022.
4. Před zahájením prací je nutno si zajistit vytýčení průběhu podzemních vedení (od jejich vlastníků),

popřípadě postupovat dle jejich požadavků.
5. Po dobu stavby nutno zajistit bezpečný přístup k přilehlým nemovitostem. Musí být zajištěna

možnost příjezdu zejména vozidel lékařské pomoci, hasičským sborům a nutné dopravní obsluze.
Případné omezení bude pouze na nezbytně nutnou dobu.

6. Stavebník je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.

7. Vodoprávnímu úřadu bude za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby oznámena pouze
závěrečná kontrolní prohlídka.

8. Ze závazného stanoviska Magistrátu města Plzně - odboru životního prostředí č.j.:
MMP/158615/19 ze dne 17.5.2019 vyplývá:

Odpady kat.č. 170101 Beton, kat.č. 170102 Cihly, kat.č. 170103 Tašky a keramické výrobky,
kat.č. 170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků
neuvedené pod číslem 170106, kat.č. 170201 Dřevo, kat.č. 170202 Sklo, kat.č. 170301
Asfaltové směsi obsahující dehet, kat.č. 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 170301
budou přednostně předány do zařízení určených k využívání a úpravě stavebních a demoličních
odpadů. Odpad kat.č. 170504 Zemina a kamení musí být předána do vlastnictví pouze
oprávněné osobě, která zajistí jeho přednostní využití (rekultivaci) před odstraněním.
Budou-li odpady využity nebo předány k využití na povrchu terénu (zejména odpad kat.č.
170504 zemina a kamení), musí být splněny podmínky stanovené v § 12 a následujících
ustanovení vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich
využití na povrchu terénu.
Odboru životního prostředí Magistrátu města Plzně bude 14 dnů po skončení stavby na zdejší
odbor doložena zpráva o využití nebo odstranění odpadů z demoličních prací a ze stavby
včetně dokladů (kopií) o předání vzniklých odpadů oprávněným osobám (např. vážní lístky,
faktury apod.)

9. Ze závazného stanoviska ÚMO Plzeň 2 - Slovany - odboru životního prostředí č.j.:
UMO2/07995/19 ze dne 20.5.2019 (souhlas s kácením) plyne:

Kácení bude provedeno v termínu vegetačního klidu tj. od 1.10. do 31.03. Po uplynutí platnosti
územního rozhodnutí pozbývá souhlas platnosti a kácení bez nové žádosti o povolení kácení
dřeviny rostoucí mimo les již není možno provést.

2



Kácení lze provést až po nabytí právní moci územního, případně následného stavebního řízení,
stavebního rozhodnutí, současně v době vegetačního klidu bezprostředně předcházejícímu
zahájení stavby.
Plzeňským městským dopravním podnikům, a.s., IČO 25220683 se sídlem Denisovo nábř.
920/12, 301 00 Plzeň se stanovuje ve smyslu § 9 odst. 1 zákona, povinnost zajistit náhradní
výsadbu v počtu 2 ks okrasné dřeviny (vel. kmínku 10/12 cm) dle návrhu sadových úprav
projektové dokumentace „rekonstrukce vozovny Slovany“ na pozemek žadatele.

10. Z koordinovaného stanoviska Magistrátu města Plzně - odboru životního prostředí č.j.:
MMP/366703/19 ze dne 16.12.2019 vyplývá:

Odbor dopravy Magistrátu města Plzně:
Investor předloží v předstihu min. 45 dní odboru dopravy Magistrátu města Plzně - odd.
silničního hospodářství dokumentaci pro vlastní provádění stavby, kde bude doloženo
kompletní dopravně inženýrské opatření pro jednotlivé etapy výstavby, včetně návrhu na
zajištění dopravní obslužnosti dotčeného území prostředky MHD.
Odbor dopravy Magistrátu města Plzně se zúčastní před vydáním kolaudačního souhlasu
závěrečné kontrolní prohlídky stavby.
Odbor životního prostředíMagistrátu města Plzně:
Po dobu stavby bude účinnými prostředky zajišťováno omezování a předcházení znečišťování
ovzduší (zejména prach, výfukové plyny ze stavebních strojů apod.).
Realizací stavby dojde ke kácení 1 ks dřeviny (topolu), k tomu zásahu je nutné povolení ÚMO
Plzeň 2 - Slovany - OZP. K žádosti je třeba doložit: výpis z katastru nemovitostí, situační
nákres do mapy, popis dřeviny (např. druh, stáří), obvod kmene v l,30m nad zemí, zdůvodnění
žádosti, údaje o žadateli (r.č., výpis z obchodního rejstříku atd.)

11. Z vyjádření Plzeňských městských dopravních podniků, a.s. č.j.: 2510/ÚGŘ/OND/PMDP/2019 ze
dne 28.2.2020 plyne:

Před samotným zahájením stavby požadujeme znova projednat zásady dopravně inženýrských
opatření během realizace stavby (B.5-Dopravně inženýrské opatření), protože v oblasti dotčené
výstavbou v plánovaném období zahájení realizace se plánují i jiné investice ze strany města
Plzně, které můžou mít dopad jak na dopravně inženýrské opatření, tak i na linkové vedení
veřejné dopravy.

12. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO 25220683, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1, které zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895,
Argentinská č.p. 1621/36, 170 00 Praha 7-Holešovice

Odůvodnění

Magistrát města Plzně obdržel dne 6.3.2020 žádost Plzeňských městských dopravních
podniků, a.s., IČO 25220683, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1,
které zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská č.p. 1621/36, 170 00
Praha 7-Holešovice o stavební povolení k provedení stavby vodního díla.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb.,
o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných
vodoprávnímu úřadu, a to:

projektová dokumentace pro stavební povolení, kterou zpracovala
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství v 05/2019

územní rozhodnutí č. 6495 č.j. MMP/374598/19 ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci
dne 28.12.2019

3



souhlas dle § 15 stavebního zákona MMP Odboru stavebně správního č.j. MMP/085698/20 ze
dne 10.3.2020

koordinované stanovisko Magistrátu města Plzně Odboru životního prostředí č.j.:
MMP/366703/19 ze dne 16.12.2019 (jehož součástí je vyjádření: MMP - odboru dopravy, MMP -
odboru stavebně správního, MMP - odboru památkové péče, MMP - odboru životního prostředí,
MMP - odboru bezpečnosti, prevence kriminality a krizového řízení)

vyjádření ÚMO Plzeň 2 - Slovany - odboru stavebně správního a dopravy č.j.:
UMO2/19933/19 ze dne 25.11.2019

vyjádření Plzeňských městských dopravních podniků, a.s. č.i.: 2510/ÚGŘ/OND/PMDP/2019
ze dne 28.2.2020

koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje č.j. HSPM-
1901-8/2018ÚPP ze dne 6.2.2020

závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje č.j.: KHSPL/19097,
21716/24/22/21/2019 ze dne 3.10.2019

stanovisko POVODÍ VLTAVY s.p., zn. PVL-49732/2019/340/Ha PVL-14051/2019/SP ze dne
31.7.2019

plná moc pro zastupování v řízení ze dne 12.3.2020
vyjádření správců inženýrských sítí včetně ověřených situací se zákresem sítě
doklad o úhradě správního poplatku ze dne 3.4.2020

Podle § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona a správního řádu
oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i
dotčeným orgánům opatřením č. j.: MMP/103386/20 ze dne 1.4.2020 s tím, že současně upustil
s vazbou na ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání spojeného s ohledáním na
místě, neboť vodoprávnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení navrhované stavby. Současně bylo upozorněno, že k námitkám, popř.
důkazům, které nebudou uplatněny do 10 dnů ode dne doručení oznámení, nebude přihlédnuto.
Vodoprávní úřad poučil účastníky řízení o tom, že ke dni po uplynutí výše uvedené lhůty byly
shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, ke kterým se mohli účastníci dle ust. § 36
odst. 3 správního řádu vyjádřit v termínu 5 dní po uplynutí výše uvedené lhůty a po jeho uplynutí bude
přikročeno k vydání rozhodnutí. Současně se účastníci řízení upozornili na to, že v řízeních ve kterých
je uplatňována koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohli uplatnit své námitky, popř.
důkazy pouze v předem stanovené lhůtě. V určených lhůtách nebyly vzneseny žádné námitky, popř.
důkazy, bránící povolení stavby vodního díla dle ust. § 15 odst. 1 vodního zákona. Žádný z účastníků
se k podkladům rozhodnutí nevyjádřil.

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:
a)Projektová dokumentace byla vypracována oprávněnou osobou - autorizovaný
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství v 05/2019.

b)K projektové dokumentaci stavby se vyjádřily nebo daly své stanovisko tyto dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Krajská hygienická stanice Plzeňského
kraje se sídlem v Plzni, MMP, Odbor dopravy, MMP, Odbor životního prostředí, ÚMO Plzeň 2 -
Slovany, Odbor životního prostředí, ÚMO Plzeň 2 - Slovany, Odbor stavebně správní a dopravy

c)K záměru stavby vodního díla bylo vydáno Magistrátem města Plzně, odborem stavebně správním
územní rozhodnutí č. 6495 č.j. MMP/374598/19 ze dne 26.11.2019 (které nabylo právní moci dne
28.12.2019).
Souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona s předmětnou stavbou vodního díla, byl vydán dne
10.3.2020 pod č.j. MMP/085698/20.

4



d) - Požadavky vyplývající z právních předpisů a nevztahující se k provádění stavby nebyly zahrnuty
do podmínek tohoto rozhodnutí.
- Požadavky uplatněné v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice PK č.j.: KHSPL/19097,
21716/24/22/21/2019 ze dne 3.10.2019 nebyly převzaty do podmínek tohoto rozhodnutí, neboť se
netýkají výše uvedeného vodního díla.
- Požadavky uplatněné dotčenými orgány v závazných stanoviscích byly převzaty do podmínek č. 8, 9,
10 tohoto rozhodnutí.
- Podmínky týkající se dodavatele (zhotovitele) stavby nebyly zahrnuty do podmínek tohoto
rozhodnutí, protože dodavatel (zhotovitel) stavby není účastníkem řízení, a proto mu není možno
ukládat jakékoliv povinnosti tímto rozhodnutím.)

e)Posouzení vodoprávního úřadu:
V průběhu vodoprávního řízení bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje technické
požadavky na vodní díla a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Ze stanoviska správce povodí vyplývá, že
uvedeným záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčeného útvaru
povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod, a že nebude
znemožněno dosažení jejich dobrého stavu.
Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu technické infrastruktury, která je
vymezena v územním plánu města Plzně, dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas
s navrhovaným stavebním záměrem nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo
stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Účel
vyvlastnění se opírá o § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona.
Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, konkrétně jde o stavbu vodního díla ve
smyslu § 1 odst. 3 písm. b) tohoto zákona. O tom, že se na řízení vztahuje tento zákon, byli účastníci
řízení v souladu s § 2 odst. 5 tohoto zákona poučeni v oznámení o zahájení řízení. V řízení je
doručováno účastníkům řízení v souladu s § 2 odst. 5 zákona ě. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění.
Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení vodního díla,
rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.

Účastníci řízení podle § 115 vodního zákona a § 109 stavebního zákona:

Účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona:

stavebník: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1, které zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895,
Argentinská č.p. 1621/36, 170 00 Praha 7-Holešovice

Účastník řízení dle § 109 písm. b) stavebního zákona:

vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem: Statutární město Plzeň, náměstí
Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1 zastoupené MMP - Odbor rozvoje a plánování,
vedoucí odboru Mgr. Hynek Tomášek, Škroupova č.p. 1900/5, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň, který
zastupuje VODÁRNU PLZEŇ a.s., Malostranská 2, Plzeň

Účastník řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona:

vlastníkpozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li býtjeho vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.p.
1/1,Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1; ČR-Česká pošta, s.p., Politických vězňů č.p. 909/4, Nové Město,
110 00 Praha 1

5



Účastník řízení dle § 109 písm. ď) stavebního zákona:

vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku,
nebo stavběprávo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li býtjejich práva prováděním stavbypřímo
dotčena: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1; T-Mobile Czech
Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414; ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Účastník řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona:

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním
stavby přímo dotčeno: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00
Plzeň 1; AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86;
Václav Chudáček, Slunná č.p. 72/4, Radobyčice, 301 00 Plzeň 1; INTERCONEX Plzeň, a.s.,
Slovanská alej č.p. 1960/24, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26; Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1;
SLADERNO s.r.o., Zrzavého č.p. 1705/2a, Praha 17-Řepy, 163 00 Praha 618; ČR-Česká pošta, s.p.,
Politických vězňů č.p. 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

Účastník řízení dle § 109 písm. f) stavebního zákona:
ten, kdo má k sousednímupozemku nebo stavbě na němprávo odpovídající věcnému břemenu, může-li
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01
Ústí nad Labem 1; T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova Č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414 ;
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2; Statutární město
Plzeň, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1 ; Plzeňská teplárenská, a.s.,
Doubravecká č.p. 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1; SLADERNO s.r.o., Zrzavého č.p.
1705/2a, Praha 17-Řepy, 163 00 Praha 618; CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19,190 00 Praha
9-Libeň; GridServices, s.r.o., zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí
nad Labem; SPRÁVA VEŘEJNÉE1O STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, Klatovská
třída č.p.348/10, Jižní Předměstí, 301 26 Plzeň 1; SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, Dominikánská č.p. 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1;
Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3,140 00 Praha4-Michle; UPC Česká republika, s.r.o.,
Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00 Praha

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až 86 správního
řádu odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje,
Škroupova 18, Plzeň podáním učiněným u správního orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

V souladu s § 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro odvolání nezapočítává den
doručení rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty
nejbližší příští pracovní den.

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a ostatní počet stejnopisů odpovídal počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady správní orgán.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na

staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

6



Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla
zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci.

vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu staveb vodních děl
odboru stavebně správního Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka"

Doručí se:
Účastník řízení dle § 109 písm. a) - d) stavebního zákona, tj. účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu:
METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g

zastoupení pro: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12,
301 00 Plzeň 1

MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru , Škroupova č.p. 1900/5,
306 32 Plzeň

zastoupení pro: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.p. 1/1, 301 00 Plzeň 1
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

Účastník řízení dle § 109 písm. e) - f) stavebního zákona, tj. účastník dle § 27 odst. 2 a 3 správního
řádu:
AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f
Václav Chudáček, Slunná č.p. 72/4, Radobyčice, 301 00 Plzeň 1
INTERCONEX Plzeň, a.s., IDDS: kc9xzib
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
Plzeňská teplárenská, a.s., IDDS: 4ixcgp7
SLADERNO s.r.o., IDDS: wibmphk
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, IDDS: 2hnk7u2
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, IDDS:
367k8gv
Telco Pro Services, a. s., IDDS: idúpgkc
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv

zastoupení pro: UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p. 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle

7



Dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň
ÚMO Plzeň 2 - Slovany, Odbor životního prostředí, IDDS: egwbyju
ÚMO Plzeň 2 - Slovany, Odbor stavebně správní a dopravy, IDDS: egwbyju

vlastní 3x (G 3097)

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 3.4.2020.

Příloha pro stavebníka (zmocněného zástupce):
- lx ověřená projektová dokumentace, lx štítek - bude zaslána (předána) po nabytí právní moci.

8



Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
Škroupova 246/4, Plzeň

Sp.zn.: SZ MMP/107495/20/CHA
Č.j.: MMP/215605/20
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
IDDS: óiybfxn

-— Plzeň, dne: 15.7.2020

z

Vypraveno dne:

ROZHODNUTI
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle
ustanovení §104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.l písm.d)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů a ust. § 15 odst. 5 vodního zákona a zároveň příslušný k vydání společného povolení dle §94j
odst. 1 stavebního zákona posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení
dle vodního zákona a podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších
předpisů a dle §15 odst.l a 6 vodního zákona

schvaluje stavební záměr

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO 25220683, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1, které zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895,

Argentinská č.p. 1621/36,170 00 Praha 7-Holešovice

na stavbu vodního díla:

vodovodního řadu v rámci stavby:
„Vyvolaná přeložka vodovodu DN 250 - Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35'*

(dále jen "stavba") na pozemku: pare. č. 5520/5 (ostatní plocha), pare. ě. 14374 (ostatní plocha), pare. č.
14377 (ostatní plocha), pare. č. 14378 (ostatní plocha), pare. č. 14380 (ostatní plocha), pare. ě. 14381
(ostatní plocha), pare. č. 14382 (ostatní plocha), pare. č. 14387 (ostatní plocha) v katastrálním území
Plzeň.

Druh, účel a obsah umísťované stavby:
Jedná se o stavbu vodního díla dle §55 odst.l písm. c). Jedná se o stavbu pro vedení pitné vody- vodovod
pro veřejnou potřebu. Záměr řeší přeložku vodovodního řadu v souvislosti s akcí Rekonstrukce vozovny
Slovany Plzeň, Slovanská alej 35. Jedná se o přeložku vodovodního řadu DN 250 v délce 390 m ve
Slovanské aleji z důvodu kolize s plánovaným umístěním sloupů VO a trakčního vedení.
Součástí přeložky bude také úprava (dopojení) osmi kusů vodovodních přípojek dotčených přeložkou
řadu.



Č.j. MMP/215605/20 str. 2

Vodovodní řad bude přeložen z jižního chodníku do vozovky tak, že bude v souběhu s řešenou přeložkou
vodovodu ze severního chodníku a to od křižovatky s ulicí Skladovou po plochu zeleně naproti
Francouzké třídy.
Součástí stavby bude i zrušení stávajícího vodovodního řadu v délce 386m.

Údaje o pozemku pare, č. 5520/5 (ostatní plocha), pare, č. 14374 (ostatní plocha), pare, č. 14377 (ostatní
plocha), pare, č. 14378 (ostatní plocha), pare, č. 14380 (ostatní plocha), pare, č. 14381 (ostatní plocha),
pare, č. 14382 (ostatní plocha), pare, č. 14387 (ostatní plocha) v katastrálním území Plzeň a údaje o
umístění stavby na něm:
Vodovodní řad je napojen na pozemku p.č. 5520/5 k.ú. Plzeň na stávající vodovodní řad, po té je trasa
vedena přes pozemek p.č.14387 na pozemek p.č. 14378, kde je přepojena přípojka pro pozemek p.č.
1149/12. Trasa vodovodu dále pokračuje na pozemek p.č. 14382 a pak zpět na tento pozemek přes
pozemky p.č. 14380 a 14381. Na pozemku p.č. 14382 jsou přepojeny přípojky pro pozemky p.č. 1159/11,
1159/1, 1149/5, 1149/17. Trasa vodovodu přechází na pozemek p.č. 14377, na tomto pozemku jsou
přepojeny přípojky pro pozemky 1149/25, 1149/4. Trasa vodovodu končí na pozemku p.č. 14374
napojením na stávající vodovodní řad. Na pozemku p.č. 14374 je přepojena přípojka pro pozemek p.č.
1149/4.

Orientační určení polohy vodního díla souřadnicemi X, Y:
začátek: X=1072389,135 Y=820855,037
konec: X=1072292,546 Y=820514,718

Vymezení prostorového řešení vlivu stavby:
Území dotčené vlivy stavby je totožné s pozemkem, na kterém se stavba umísťuje a s pozemky
sousedními v rozsahu, ve kterém vodoprávní úřad vymezil jejich vlastníky jako účastníky řízení,

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací předloženou ke společnému řízení, kde je umístění

stavby okótováno s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval:

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, vedený ČKA1T pod
č. 0012873 v 04/2019;

2. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
• Bude provedena závěrečná kontrolní prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2020.
4. Před zahájením prací je nutno si zajistit vytýčení průběhu podzemních vedení (od jejich vlastníků),

popřípadě postupovat dle jejich požadavků.
5. Po dobu stavby nutno zajistit bezpečný přístup k přilehlým nemovitostem. Musí být zajištěna

možnost příjezdu zejména vozidel lékařské pomoci, hasičským sborům a nutné dopravní obsluze.
Případné omezení bude pouze na nezbytně nutnou dobu.

6. Stavebník je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního
podnikatele, který bude stavbu provádět.

7. Ze závazného stanoviska Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany č.j.: UM02/04603/20 ze dne
12.3.2020 vyplývají tyto podmínky:
a) Kácení bude provedeno v termínu vegetačního klidu tj. od 1.10. do 28.3. po uplynutí platnosti

územního rozhodnutí pozbývá souhlas s kácením platnosti a kácení bez nové žádosti o povolení
kácení dřevin rostoucí mimo les již není možno provést.

b) Kácení lze provést až po nabytí právní moci územního a stavebního rozhodnutí, současně v době
vegetačního klidu bezprostředně předcházejícímu zahájení stavby.



C.j. MMP/215605/20 str. 3

c) Žadateli statutárnímu městu Plzeň se stanovuje ve smyslu § 9ods.l zákona, povinnost zajistit
náhradní výsadbu v počtu 5 ks okrasných listnatých dřevin (vel. kmínku 12/14 cm) na pozemky
žadatele v lokalitě okolí Slovanské aleje v městském obvodě Plzeň 2- Slovany.

8. Ze závazného stanoviska Magistrátu města Plzně, odboru životního prostředí pod č.j.:
MMP/141594/19 ze dne 24.5.2020 vyplývají tyto podmínky:
a) Zhotovitel požádá nejpozději 30 dní před zahájením prací příslušný silniční správní úřad ÚMO

Plzeň 2 - Slovany o povolení zvláštního užívání dle § 25 odst. 6 c) zákona o pozemních
komunikací tj. z důvodu provádění stavebních prací, případně skládání a nakládání věcí,
umístění zařízení staveniště a o povolení uzavírky dle § 24 zákona o pozemních komunikacích.

b) Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikací stanoví v souladu s §77 zákona o
silničním provozu opatřením obecné povahy Magistrát města Plzně po předchozím vyjádření
příslušného orgánu policie ČR.

c) Dopravně inženýrské opatření (grafický návrh přechodné úpravy provozu) bude provedeno
v souladu s požadavky TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikací“ schválených Ministerstvem dopravy pod č.j.: 21 /2015-120-TN/l ze dne 12.3.2015.

9. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým počtem
účastníků řízení, což odůvodňovalo oznámení vodoprávního řízení formou veřejné vyhlášky (§ 144 odst.
1 správního řádu).

Okruh účastníků:

Účastník řízení dle § 94k písm. a) stavebního zákona:

stavebník: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí,
301 00 Plzeň 1 ;

Účastník řízení dle § 94k písm. b) stavebního zákona:

obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Statutární město Plzeň, zastoupené
technickým náměstkem primátora, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1,

Účastník řízení dle § 94k písm. c) stavebního zákona:

vlastník stavby, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje, Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 ; Česká pošta, s.p.,
Politických vězňů č.p. 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 ; 1NTERCONEX Plzeň, a.s., Slovanská alej
č.p. 1960/24, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 ; MEI Property Services, s.r.o., Holušická č.p.
2221/3, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 ; SLADERNO s.r.o., Zrzavého č.p. 1705/2a, Praha 6-Řepy,
163 00 Praha 618 ; Václav Chudáček, nar. Slunná č.p. 72/4, Radobyčice, 301 00 Plzeň 1 ;
MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru Škroupova č.p. 1900/5, Jižní
Předměstí, 306 32 Plzeň

Účastník řízení dle § 94k písm. d) stavebního zákona:
vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru
Mgr. Hynek Tomášek, Škroupova č.p. 1900/5, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň; CETIN a.s.,
Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín
IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2,
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, Dominikánská
č.p. 288/4, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1,
Chodov, 148 00 Praha 414;



Č.j. MMP/215605/20 str. 4

Účastník řízení dle § 94k písm. e)-f) stavebního zákona:

Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno.

pare. č. 5520/1, 14375, 14379, 14384/1, 14386, 14388 v katastrálním území Plzeň, pare. č. 1149/2,
1149/3, 1149/4 s budovou č.p. 1993, 1149/5 s budovou č.p. 2046, 1149/6 s budovou č.p. 1960, 1149/7
s budovou č.p. 1939,, 1149/9, 1149/12 s budovou č.p. 2179, 1149/13, 1149/17, 1149/18 s budovou bez
čp/če, 1149/19, 1149/21, 1149/22, 1149/24 s budovou bez čp/če„ 1149/25, 1149/35 s budovou bez
čp/če„ 1149/42 s budovou č.p. 2179, 1152/8, 1159/1, 1159/9 s budovou č.p. 2442, 1159/11 v
katastrálním území Hradiště u Plzně.

Odůvodnění

Magistrát města Plzně obdržel od Plzeňských městských dopravních podniků, a.s., ICO
25220683, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, které zastupuje
METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská č.p. 1621/36, 170 00 Praha 7-Holešovice dne
6.4.2020 žádost o společné povolení dle vodního zákona.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a § 7 a)
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu ve znění pozdějších předpisů a dalšími doklady.

Závazná stanoviska sdělili:

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí pod č.j.: MMP/141594/19 ze dne 24.5.2020
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje pod č.j.: HSPM-1776-2/2019 ze dne 20.5.2019,
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje v Plzni č.j.:KHSPL/l 1218/21/2019 ze dne 17.5.2019
Úřad městského obvodu Plzeň 2 - Slovany č.j.: UM02/04603/20 ze dne 12.3.2020

Dnem podání žádostí bylo zahájeno řízení o vydání společného povolení. Zahájení řízení bylo
oznámeno dne 20.5.2020 pod č.j. MMP/148256/20. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního
zákona upustil vodoprávní úřad od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště
byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavebního záměru a
stanovení podmínek kjeho provádění. Vodoprávní úřad stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od obdržení
oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a byla
stanovena 5 denní lhůta na možnost vyjádření se ke shromážděným podkladům před vydáním rozhodnutí
a zároveň upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.

Ve stanovených lhůtách nebyly uplatněny žádné námitky, k podkladům rozhodnutí neobdržel
správní orgán žádné další vyjádření.

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Právní předpisy, na základě kterých bylo rozhodnutí vydáno:
Ve společném řízení bylo postupováno podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů.
Podpůrně bylo postupováno podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.



Č.j. MMP/215605/20 str. 5

Dále bylo postupováno podle prováděcích právních předpisů ke stavebnímu zákonu ve smyslu ustanovení
§ 193, tedy podle vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění
pozdějších předpisů, a podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění
pozdějších předpisů. Stavební úřad dále zkoumal, zda se stavba týká požadavků na umisťování staveb dle
vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb. Žádost včetně svých příloh byla podána podle přílohy č. 6 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., včetně
dokumentace pro vydání společného rozhodnutí podle přílohy č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném
znění.
Stavební úřad ve společném řízení podle § 94o a 94p stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele
v souladu s požadavky:

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů,
b) na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo

k podmínkám dotčeným ochranných a bezpečnostních pásem,
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky popřípadě rozhodnutími dotčených

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení
rozporů.

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 94o písm. a) stavebního zákona, zda je v souladu
s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na
využívání území:

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, jmenovitě vyhláškám č.501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, č.268/2009 Sb., o
technických požadavcích na stavby.
Stavba je v souladu s požadavky vyhlášky c. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území,
v platném znění:
ý 20 odst. / - „Usouladu s cíli a úkoly územního plánování a s ohledem na souvislosti a charakter území
je obecným požadavkem takové vymezování pozemků, stanovování podmínek jejich využívání a
umisťování staveb na nich, které nezhoršuje kvalituprostředí a hodnotu území.“
Jak je uvedeno výše v textu, je záměr stavby vodovodního řadu v souladu s cíli a úkoly územního
plánování a s charakterem území. Ve výrokové části jsou stanoveny podmínky pro umístění stavby, které
zajistí ochranu životního prostředí a veřejného zdraví. Stavbou vodovodního řadu, jejíž provoz
neprodukuje žádné negativní vlivy na okolí, není výrobního charakteru, nemůže dojít ke zhoršení kvality
prostředí a hodnoty území, jak je hodnoceno níže. Záměr nebude mít negativní vliv na své okolí, užívání
stavby nebude představovat podstatné nároky na okolí. Stávající dopravní infrastruktura je vyhovující.
Kvalita prostředí i hodnota prostředí bude zachována.

ý 23 odst. 2 - ..Stavby se umisťují tak, aby stavba ani její část nepřesahovala na sousední pozemek.
Umístěním stavby nebo změnou stavby na hranici pozemků nebo v její bezprostřední blízkosti nesmí být
znemožněna zástavba sousedního pozemku. “
Požadavky tohoto ustanovení vyhlášky jsou splněny.
Výše uvedená stavba nepřesahuje pozemek dotčený stavbou. Zástavba sousedních pozemků nebude
ohrožena. Požárně nebezpečný prostor v okolí vodovodního řadu se nestanovuje, a proto ani nemůže být
omezena možnost výstavby na sousedních pozemcích.
ý 23 odst. 5 — „Mimo stavebnípozemek lze umístitjen stavby zařízení staveniště apřipojení staveb na sítě
technické infrastruktury apozemní komunikace.“
Stavba vodovodního řadu nevyžaduje zřízení staveniště mimo dotčený pozemek, navržená stavba
přeložky vodovodního řadu bude napojena na stávající technickou infrastrukturu v území.

ý 25 odst. 1 - „Vzájemné odstupy staveb musí splňovat požadavky urbanistické, architektonické, životního
prostředí, hygienické, veterinární, ochrany povrchových a podzemních vod, státní památkové péče,
požární ochrany, bezpečnosti, civilní ochrany, prevence závažných havárií 19), požadavky na denní
osvětlení a oslunění a na zachování kvality prostředí. Odstupy musí dále umožňovat údržbu staveb a
užívání prostoru mezi stavbami pro technická či jiná vybavení a činnosti, například technickou
infrastrukturu. “
Vzájemné odstupy staveb budou po umístění navržené stavby splněny. Údržba stavby bude vzájemnými
odstupy umožněna.



Č.j. MMP/215605/20 str. 6

Ostatních ustanovení vyhl. č. 501/2006 Sb. v platném znění se stavba vodovodního řadu nedotýká.

Při posuzování, zda stavba vyhovuje obecným technickým požadavkům na stavby, stanovených
vyhláškou č. 268/2009 Sb., stavební úřad posuzoval předloženou žádost z hlediska poměrů v území a to
v takové podrobnosti ustanovení vyhlášky, v jaké se stavba vodovodního řadu jednotlivých ustanovení
vyhlášky týká:
ý 5 — ,, (1) Stavby musí mít před vstupem rozptylovou plochu odpovídající druhu stavby. Řešení
rozptylových ploch musí umožnit plynulý a bezpečný přístup i odchod a rozptyl osob do okolí stavby. (2)
Odstavná a parkovací stání se řeší jako součást stavby, nebo jako provozně neoddělitelná část stavby,
anebo na pozemku stavby, v souladu s normovými hodnotami, pokud tomu nebrání omezení vyplývající ze
stanovených ochranných opatření. “
Nároky na odstavná a parkovací stání stavba vodovodního řadu nevyžaduje. Rovněž tak rozptylové
plochy před stavbou nejsou potřebné.
Ostatních ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. se stavba vodovodního řadu nedotýká.

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 94o písm. b) stavebního zákona, zda je v souladu
s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo
k podmínkám dotčeným ochranných a bezpečnostních pásem:
Stavba nemá nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu.

Stavební úřad posuzoval předmětný záměr v souladu s § 94o písm. c) stavebního zákona, zda je v souladu
s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky popřípadě rozhodnutími dotčených
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů:

Stavba jev souladu s požadavky dotčených orgánů a dalších účastníků řízení, především s požadavky
vlastníků a správců inženýrských sítí.

Do podmínek společného rozhodnutí byly promítnuty požadavky dotčených orgánů. Záměr byl kladně
projednán se všemi dotčenými orgány a vlastníky a správci inženýrských sítí.

V průběhu vodoprávního řízení bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje technické požadavky na
vodní díla a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně ohrožena práva a
oprávněné zájmy účastníků řízení. Ze stanoviska správce povodí vyplývá, že uvedeným záměrem nedojde
ke zhoršení stavu vodního útvaru a záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu potenciálu
vod.
Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení vodního díla, rozhodl
způsobem uvedeným ve výroku.

Podklady pro vydání společného rozhodnutí:
■ žádost o povolení k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami nebo jeho změnu
■ projektová dokumentace pro společné řízení k výstavbě vodního díla vodovodního řadu: Vyvolaná

přeložka vodovodu DN 250 - Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35", kterou
vypracovala Ing. Lucie Burdová, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství, vedený ČKAIT pod č. 0012873 v 04/2019;

■ vyjádření Drážního úřadu zn.: DUCR-23739/19/Kx ze dne 7.5.2019
■ Vyjádření Plzeňských dopravních podniků zn.: 850/DPÚ/MPT/PMDP/19 ze dne 12.7.2019
■ Vyjádření Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany č.j.: UM02/07703/19/AlTo ze dne 7.5.2019
■ Vyjádření statutárního města Plzeň, Technického úřadu, Odboru rozvoje a plánování zn.:

MMP/141713/19A ze dne 24.1.2020
■ Rozhodnutí Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany č.j.: UMO2/02254/20 ze dne 5.2.2020
■ shora uvedená stanoviska dotčených orgánů,
■ výpisy z katastru nemovitostí pro stavbou dotčené pozemky a pozemky sousední,
■ doklad o zaplacení správního poplatku.

Inženýrské sítě, které se vyskytují v místě stavby či v blízkém okolí stavbyjsou vyznačeny v grafické části
projektové dokumentace a dálejsou vyjmenovány v textové části dokumentace.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:



Č.j. MMP/215605/20 str. 7

Účastníci neuplatnili návrhy, důkazy a námitky.
1 Požadavky vyplývající z právních předpisů a nevztahující se k provádění stavby nebyly zahrnuty do

podmínek tohoto rozhodnutí. (Týká se Vyjádření statutárního města Plzeň, Technického úřadu,
Odboru rozvoje a plánování zn.: MMP/141713/19A ze dne 24.1.2020)

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Nebyly uplatněny žádné námitky

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až 86 správního řádu

odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18,
Plzeň podáním učiněným u správního orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

V souladu s § 40 odst. 1 správního řádu se do běhu lhůty pro odvolání nezapočítává den doručení
rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší
příští pracovní den.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na

staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu;
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla

zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci.

referent odboru stavebně správního
Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka"

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně,
elektronické úřední desce Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného úřadu městského
obvodu Plzeň.

Vyvěšeno dne:............................... Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.



Č.j. MMP/215605/20 str. 8

Doručí se:
Účastník řízení § 94 písm. a) - ď) stavebního zákona, tj. účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu:
METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g

zastoupení pro: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry
INTERCONEX Plzeň, a.s., IDDS: kc9xzib
MEI Property Services, s.r.o., IDDS: 3s9k5jg
SLADERNO s.r.o., IDDS: wibmphk
Václav Chudáček, Slunná č.p. 72/4, Radobyčice, 301 00 Plzeň 1
MMP, Odbor rozvoje a plánování, vedoucí odboru Škroupova č.p. 1900/5, Jižní
Předměstí, 306 32 Plzeň
Statutární město Plzeň, zastoupené technickým náměstkem primátora, náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní
Město, 301 00 Plzeň 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, IDDS:
367k8gv
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

Dotčené orgány:
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32 Plzeň
MMP, Odbor stavebně správní, Oddělení územního plánování, Škroupova č.p. 246/4, Plzeň 3-Jižní
Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Další účastníci řízení dle § 94 písm. e) - f) stavebního zákona:
dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou vyhláškou

Žádáme o vyvěšení, sejmutí a zaslání potvrzené písemnosti zpět:
ÚMO Plzeň 2 - Slovany, IDDS: egwbyju
MMP, Odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 Plzeň 1

Archivní značka: G 3103

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 18.6.2020.

Příloha pro stavebníka (zmocněného zástupce):
- lx ověřená projektová dokumentace, lx štítek - bude zaslána (předána) po nabytí právní moci.



□UF
Toto rozhodnutí nabylo právní moci

dne: JA UlTůrfiíM
značeno dne:

ZA /£. 2M&
Vyznač II1 1II11II 1 ■III

CR,DUX00 9NQWD

DRAZNI URAĎ, ŠKROUPOVA 11,301 36 PLZEŇ
__________________________sekce stavební, územní odbor Plzeň_______________
Sp. zn.: ML-SDL0222/18-6/Vd V Plzni dne 13. listopadu 2018
Č.j.: DUCR-66401/18/Vd Telefon:
Oprávněná úřední osoba: E-mail:

ROZHODNUTÍ
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, věznění
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 7 odst. 1
zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“),

v p dává

na základě výsledku provedeného řízení o povolení odstranění stavby
podle § 128 odst. 4 stavebního zákona

povolení k odstranění

pro stavbu dráhy:
“ Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35“

v rozsahu:
SO 00-05 Hala vozovny průjezdná
SO 00-02 Hala DO
SO 00-07 Garáže
SO 00-04 Hala vozovny neprůjezdná
SO 00-01 Administrativní budova DC
SO 00-09 Výpravna
SO 00-10 Měnírna

Vlastník stavby:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň, IČ:25220683

Umístění stavby:
na pozemcích p.č. 3956/1, 3956,3, 3956/4, 3957, 3958/8 a 3959 v k.ú. Plzeň

Popis (účel stavby) odstraňované stavby:
Předmětem demolice výše jmenovaných stavebních objektů je vytvožení prostoru pro rekonstrukci stávající
tramvajové vozovny Slovany. Jsou navrženy úpravy stávajícího areálu vozovny pro tramvajový provoz,
lehkou údržbu a remizování. Rekonstrukce řeší i úpravy pro středisko drážní cesty, které je součástí
vozovny. Fáze jednotlivých bouracích prací je rozdělena do tří etap v návaznosti na postup výstavby.

Způsob provedení bouracích prací:

- bude proveden dodavatelsky po provedeném výběrovém řízení

Odstranění stavby se povoluje za těchto podmínek:

1. Vlastník stavby odpovídá za to, že odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem (§ 128
odst. 5 stavebního zákona). Před zahájením bouracích prací je vlastník stavby povinen písemně
oznámit Drážnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude práce provádět.

2. Stavba bude odstraněna ve lhůtě do 31.12.2022

1 /4



3. Vlastník stavby zajistí odborné odpojení a zajištění všech inženýrských sítí odstraňované stavby
v dohodě s jejich vlastníky (správci).

4. Stavba bude odstraněna postupným rozebráním, bez použití trhavin. Při provádění prací na odstranění
stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu osob na staveništi.

5. Před započetím bouracích prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení v
prostoru odstraňované stavby, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a
předpisů za odborného dohledu vlastníků (správců) vedení a zařízení.

6. Práce na odstranění stavby budou prováděny tak. aby okolí stavby nebylo narušeno nadměrným
hlukem a prachem. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou
příslušným hygienickým předpisem, nesmí být prováděny v době od 22:00 do 06:00 hodin. Případné
práce v tuto dobu projedná vlastník stavby předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a
s Drážním úřadem.

7. Při odstraňování stavby musí být zajištěna bezpečnost provozu dráhy a drážní dopravy i osob
zajišťujících jejich provoz. Rovněž bude zajištěno bezpečné užívání sousedních staveb, včetně staveb
technické infrastruktury a bezpečnost provozu na přilehlých komunikacích.

8. Po ukončení prací bude pozemek pod odstraněnou stavbou uklizen a urovnán. Vlastník odstraněné
stavby zabezpečí svedení povrchových vod tak, aby nedošlo k podmáčení tělesa dráhy ani okolních
pozemků či staveb na nich.

9. S odpadem vzniklým při odstraňování stavby musí být nakládáno v souladu se zákonem Č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Vlastník stavby zajistí splnění podmínek:

- souhl.záv.stan. čj. K.HSPL/12553/24/2017 z 25.5.2018 - splnění povinnosti podání hlášení prací s azbestem
v souladu s § 41 zákona č. 258/2000 Sb., dle nařízení vlády č. 432/2003 Sb.:
= hlášení musí být podáno na KHS nejpozději 30 dní před zahájením prací

- vyj. sp.zn. MMP/123850/18 z 12.7.2018 od MMP, odbor rozvoje a plánování:
= v areálu vozovny se nacházejí trakční kabely v majetku města Plzně (SVS MP), které nesmí být

Poškozeny
= případné užívání komunikace nebo veřejně přístupného pozemku ve správě SVS MP pro zařízení

Staveniště , lešení apod., je nutné předem uzavřít „Dohodu o technických podmínkách“4
= v případě poškození sítí provozovaných Vodárnou Plzeň a.s., musí být neprodleně kontaktován příslušný

Zaměstnanec
= veškeré podklady a informace o sítích podají na provozu rozvodu vody a provozu kanalizací

- koordinované stanovisko čj. MMP/116585/18 z 8.5.2018 od MMP, odbor životního prostředí:
= odbor dopravy MMP žadatele upozorňuje, že ve věci vydání rozhodnutí o uzavírce účelové pozemní

komunikace je ÚMO Plzeň 2 - Slovany
- vyj.čj. 1416/ÚGŘ/OND/PMDP/l 8 z 6.6.2016. vyj. zn. 1952/ÚDC/Vrp/PMDP/17 z 6.11.2017 od PMDP,

a.s.:
= projektová dokumentace pro stav.povolení musí obsahovat podrobnou etapizaci a organizaci

tramvajové drážní dopravy po dobu bouracích prací a stavebních prací
= harmonogram výstavby (bouracích a stavební práce) musí zohledňovat možnosti alternativního odstavu

Tramvají
= prováděcí PD musí obsahovat zásady organizace výstavby s detailně zapracovanou etapizaci výstavby

s ohledem :
+ nutnost zachování nezbytného rozsahu údržby tramvajového provozu, včetně zajištění zázemí pro

servisní organizaci BTAS
+ zachování provozu Úseku drážní cesty, tj. vymezit po dohodě s investorem rozsah a umístění zázemí

= před zahájením výkopových prací objedná stavebník vytýčení stávajících kabelů u provozovatele sítí - p.
Vracovský Petr, tlf. č. 378037581, mob.č. 606788495, e-mail: pvracovský@pmdp.cz

- vyj. zn. POS-PD-854-18 z 8.6.2016 od CETIN a.s., Praha:
= v rámci bourání objektu vrátnice je potřeba zrušit rozváděč a zaslepit dva metalické kabely a tři HDPE

trubky
= v rámci stavby nutno dodržet požadavky dle ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického

vybavení a ČSN 33 4050 Předpisy pro podzemní sdělovací vedení
= jakákoli manipulace s telekomunikačním zařízením bez vědomí oprávněného pracovníka naší

společnosti není dovolena
- vyj. zn. 1099993236 z 3.9.2018 od ČEZ Distribuce, a.s., Děčín:

= plánovaná akce musí být koordinována se stavbou ČEZ Distribuce a.s., č. IZ-12-0000596 a tuto akci

2/4



nelze započít před samotnou realizací přeložky
= zemní a výkopové práce v ochranném pásmu zemního kabelového vedení musí probíhat bez použití

mechanizace
- vyj. zn. 5001737037 z 29.6.2018 od GridServices s.r.o.:

= stavebník je odpovědný za kontrolu a zabezpečení plynovodního zařízení před začátkem a v průběhu
výstavby

= rozsah ochranného pásma je stanoven zákonem č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů
= stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo

plynovodních přípojek (izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239
-vyj.zn. 12481-2018 z 15.6.2018 od Plzeňská teplárenská:

= o zahájení bouracích prací musíme být vyrozuměni nejméně 14 dní předem
= zemní práce ve vzdálenosti menší než 1,5 m požadujeme provádět ručně
= před zakrytím trubek bude vyzván náš pracovník ke kontrole

- vyj. čj. E38002/17 z 31.10.2017 od T-Mobile Czech Republic a.s., Praha 4
- vyj. zn. A2811 /2017 z 31,10.2017 a zn. A2262/2018 z 11.10.2018 od UPC Česká Republika, s.r.o.

11. Ukončení bouracích prací a splnění podmínek uvedených v tomto rozhodnutí vlastník stavby písemně
oznámí Drážnímu úřadu.

Účastníci řízení: (§ 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‘‘správní
řád“))
- Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň, IČ 25220683
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035
- Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/1,301 00 Plzeň, IČ 66362717
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha, IČ 00562262

Odůvodnění

Vlastník stavby Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 30100 Plzeň,
IC:25220683 ohlásil prostřednictvím zplnomocněného zástupce Metroprojekt Praha a.s., I.P. Pavlova
1786/2, 120 00 Praha 2 dne 13. září 2018, podle § 128 odst. 1 stavebního zákona, záměr o vydání povolení
odstranění výše uvedené stavby.
Jelikož žádost o vydání povolení k odstranění stavby postrádala nezbytné náležitosti k zahájení řízení
o jejím posouzení, vyzval (výzva č.j. DUCR-52109/18/Vd) Drážní úřad vlastníka stavby k doplnění
žádosti o prokázání zaplacení správního poplatku. Dne 11. 10. 2018 byla prokázána úhrada zákonem
předepsané úhrady správního poplatku uvedené ve výzvě č.j.: DUCR-59109/18/Vd ze dne 14. 9. 2018.
Drážní úřad dne 11. 10. 2018 oznámil zahájení řízení o povolení odstranění stavby všem známým
účastníkům řízení a současně upustil od místního šetření v místě odstraňované stavby.
K řízení o povolení odstranění výše uvedené stavby vlastník předložil Drážnímu úřadu následující podklady
a doklady:

• výpisy z katastru nemovitostí
• kopie katastrální mapy
• harmonogram bouracích prací
• dokumentace bouracích prací

Drážní úřad v provedeném řízení zjistil, že stavbu je možné odstranit a že za předpokladu dodržení
stanovených podmínek odstraněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani práva a oprávněné zájmy
účastníků řízení. K podmínkám vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení bylo vyhověno podmínkami
tohoto rozhodnutí. Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 27 správního řádu. Z výše popsaných
důvodů rozhodl Drážní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, podle § 81 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 15
dnů ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce stavební,
územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň.

3/4



Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se
podává s potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý
účastník dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka.

ředitel územního obvodu Plzeň

Žadatel uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek podle sazebníku správních poplatků zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, věznění pozdějších předpisů, položky č. 18 bod 12,
bezhotovostním převodem ve výši 500 Kč.

Rozdělovník:
Účastníci řízení:
- Plzeňské městské dopravní podniky, Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3
- ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, 405 02 Děčín
- Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/1,301 00 Plzeň
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha
Dotčené orgány:
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 1188/15, 303 22 Plzeň
- Magistrát města Plzně, Technický úřad, Odbor rozvoje a plánování, Škroupova 5/, 306 32 Plzeň
- Magistrát města Plzně, odbor ŽP, Kopeckého sady 97/11, 301 00 Plzeň
- Úřad městského obvodu Plzeň 2, Koterovská ul. 1172/83, 307 53 Plzeň
Na vědomí:
- Metroprojekt Praha a.s., I.P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
- Archeologický ústav AV ČR. Praha, v. v. i.. Letenská 123/4, 1 18 01 Praha 1
- Povodí Vltavy, státní podnik - závod Berounka, Denisovo nábřeží 14/, 304 20 Plzeň
- GridServices, s.r.o.. Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
- SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHN. MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace. Dominikánská 4, 301 00 Plzeň
Spis

4/4


